


Edição 3.375 | Ano 5
11 de outubro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 206/2022 E 207/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: F5HCFKZX-DYXSEQJM-BSMTZOVI-YYNCAIDU
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 206/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

CONTRATADO (A): 
BAHIA MEDIC COMÉRCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI 

CNPJ Nº: 15.229.287/0001-01 

OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA RAIO X, EM 
ATENDIMENTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE COARACI-BA 

VIGÊNCIA: 
 
04/10/2022 a 31/12/2022 
 

VALOR GLOBAL: 
R$ 11.894,52 (onze mil oitocentos e noventa e quatro reais 
e cinquenta e dois centavos) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
04 DE OUTUBRO DE 2022 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.375 | Ano 5
11 de outubro de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 206/2022 E 207/2022

Certificação Digital: F5HCFKZX-DYXSEQJM-BSMTZOVI-YYNCAIDU
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 207/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

CONTRATADO (A): 
PRIME MEDICAL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALRES EIRELI 

CNPJ Nº: 11.797.405/0001-19 

OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA RAIO X, EM 
ATENDIMENTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE COARACI-BA 

VIGÊNCIA: 
 
04/10/2022 a 31/12/2022 
 

VALOR GLOBAL: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
04 DE OUTUBRO DE 2022 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.375 | Ano 5
11 de outubro de 2022

Página 4

Certificação Digital: F5HCFKZX-DYXSEQJM-BSMTZOVI-YYNCAIDU
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 206/2022 E 207/2022


		2022-10-11T11:20:26-0300




